РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2020 №15                                                                    с. Ветренно-Телеутское

	О внесении изменения в решение Телеутского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 89 «О бюджете муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год»

В соответствии со ст.22 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края сельский Совет депутатов    РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Телеутского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 89 «О бюджете муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год» с изменениями от 27.02.2020г № 4, от 25.05.2020 №10:
1.1. Подпункт 1 и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
в сумме 1346,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 764,8 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1515,0 тыс. рублей.
1.2. В приложении 5 строки:
	[bookmark: _Hlk41294506]Наименование
	Рз
	Пр
	Сумма,
Тыс.рублей

	Администрация Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1465,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	1013,9

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	342,7

заменить на строки:
	Наименование
	Рз
	Пр
	Сумма,
Тыс.рублей

	Администрация Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1515,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	1063,9

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	392,7

   	1.3. В приложении 6 строки:
	[bookmark: _Hlk41296058][bookmark: _Hlk24558243][bookmark: _Hlk41294883]Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, тыс.рублей

	Администрация Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	1465,0

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1013,9

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	342,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	342,7

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	342,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	63,3

	а) заменить на строки:

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, тыс.рублей

	Администрация Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	1515,0

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1063,9

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	392,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	392,7

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	392,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	113,3

1.4. Приложение 7 строки:
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	  тыс.руб.

	Администрация Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1465,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	1013,9

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	342,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	342,7

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	342,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	63,3

	а) заменить на строки:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, тыс.рублей

	Администрация Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1515,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	1063,9

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	392,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	392,7

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	392,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	113,3

        	2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету сельского Совета депутатов.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова